
平成26年８月 

受益者の皆様へ 

アストマックス投信投資顧問株式会社 

 

「アクティブ・コモディティ・ファンド」 

の信託終了に係る書面決議結果のお知らせ 

 

標記ファンド（以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、平成26年７月28日現在の

受益者の方を対象に、信託の終了（繰上償還）の議案に係る書面決議を平成26年８月19日付で行

ないました。その結果は、次のとおりです。 

 

平成26年７月28日現在の受益者総数 73名 

平成26年７月28日現在の受益権総口数（議決権総数） 40,061,455口 

本議案に賛成の受益者数 72名 

本議案に賛成の受益者の受益権保有口数 39,800,355口 

本議案に反対の受益者数 １名 

本議案に反対の受益者の受益権保有口数 261,100口 

※受益者の方は受益権１口につき１個の議決権を有します。 

 

上記のとおり、議決権を行使することができる受益者の方の半数以上の方の賛成があり、かつ、

議決権の３分の２以上の賛成を得たため、本議案は可決されました。これにより、当ファンドは

予定どおり平成26年９月19日をもって信託を終了いたします。 

 

受益者の皆様におかれましては、当ファンドにご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。今後とも弊

社投資信託をお引き立ていただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


